Приложение 4  
 к решению Земского собрания 
Краснокамского муниципального района  
от 27.03.2013 № 42         

Содержание, капитальный ремонт и ремонт дорог, мостов и путепроводов
	
	Наименование мероприятий


	Уровень источника 

финансирования
	Форма финан-сирования
	Источник финансирования
	Объем финансирования  (тыс.руб.)
	Исполнители
	Ожидаемый результат

	
	
	
	
	
	Всего
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	
	

	Краснокамский муниципальный район

	2
	Капитальный ремонт 

автодороги Мысы-Ласьва 000+000-001+990

Мысы-Ласьва

002+770-

005+680
	Краевой бюджет
	Субсидии
	средства ПРП «Муниципальные дороги»
	36000
	
	
	5410
	18000
	12590
	Администрация КМР
	Улучшение условий жизнедеятельности населения

	
	
	Бюджет района
	
	
	12000
	
	
	1803,4
	6000
	4196,6
	
	

	
	
	Всего
	
	
	48000
	
	
	7213,4
	24000
	16786,6
	
	

	3
	Ремонт автодороги «Подъезд к Шилово» от М7-Волга 000+000-003+170 
	Краевой бюджет
	Субсидии
	средства ПРП «Муниципальные дороги»
	23250
	
	
	400
	9000
	13850
	Администрация КМР
	Улучшение условий жизнедеятельности населения

	
	
	Бюджет района
	
	
	7750
	
	
	133,4
	3000
	4616,6
	
	

	
	
	Всего
	
	
	31000
	
	
	533,4
	12000
	18466,6
	
	

	9
	Ремонт автодороги Мокино-Майский 009+800-020+480
	Краевой бюджет
	Субсидии
	средства ПРП «Муниципальные дороги»
	14250
	
	
	5250
	4500
	4500
	Администрация КМР
	Улучшение условий жизнедеятельности населения

	
	
	Бюджет района
	
	
	4750
	
	
	1750
	1500
	1500
	
	

	
	
	Всего
	
	
	19000
	
	
	7000
	6000
	6000
	
	

	10
	Капитальный ремонт автодороги Ласьва-Новоселы 

000+000-002+503, в т.ч.разработка проектно-сметной документации
	Краевой бюджет
	Субсидии
	средства ПРП «Муниципальные дороги»
	13837,5
	
	
	712,5
	6750
	6375
	Администрация КМР
	Улучшение условий жизнедеятельности населения

	
	
	Бюджет района
	
	
	4612,5
	
	
	237,5
	2250
	2125
	
	

	
	
	Всего
	
	
	18450,0
	
	
	950
	9000
	8500
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	Краевой бюджет
	
	
	149387,5
	24450
	14500
	24247,5
	42350
	37765
	
	

	
	
	Бюджет района
	
	
	92628,7
	14816,7
	13899,5
	10124,3
	24250
	29538,2
	
	

	
	
	Бюджет поселений
	
	
	213030
	26920
	59290
	82340
	44000
	480
	
	

	
	
	Внебюджетные источники
	
	
	200
	200
	0
	0
	0
	0
	
	

	
	
	ВСЕГО
	
	
	455246,2
	66386,7
	87689,5
	116736,8
	110600
	67783,2
	
	


